
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL BIRŠTONO, JURBARKO RAJONO, KAIŠIADORIŲ RAJONO, PAKRUOJO 

RAJONO, PALANGOS MIESTO, PASVALIO RAJONO IR PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ ĮGALIOJIMŲ NUTRŪKIMO PRIEŠ TERMINĄ IR 

ŠIŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ MANDATŲ NAUJIEMS SAVIVALDYBIŲ 

TARYBŲ NARIAMS PRIPAŽINIMO 

 

2019 m. balandžio 25 d. Nr. Sp-237 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo (toliau – Įstatymas) 88 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 

89 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patenkinti savivaldybių tarybų narių rašytinius prašymus atsistatydinti ir pripažinti tarybų 

narių įgaliojimus nutrūkusiais prieš terminą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 2 punktą: 

1.1. Povilo BALČIŪNO – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.2. Ilonos GELAŽNIKIENĖS – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.3. Akvilės KILIJONIENĖS – Palangos miesto savivaldybės tarybos narės, išrinktos pagal 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų išrinktų kandidatų sąrašą; 

1.4. Česlovo NEVIEROS – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Vardan Kaišiadorių krašto“ iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.5. Vidos REKEŠIENĖS – Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos kandidatų sąrašą; 

1.6. Valentino Vinco REVUCKO – Birštono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.7. Gintaro ŠURNOS – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Lietuvos 

Respublikos liberalų sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.8. Jūratės ZAILSKIENĖS – Prienų rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.9. Prano ŽEIMIO – Palangos miesto savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Tėvynės 

sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą. 



 

 

2 

2. Pripažinti negaliojančiais šio sprendimo 1 punkte nurodytų savivaldybių tarybų narių 

pažymėjimus Nr. 193403, Nr. 193007, Nr. 193107, Nr. 191318, Nr. 191217, Nr. 190510, Nr. 

193024, Nr. 193625 ir Nr. 193118. 

3. Pripažinti, kad, savivaldybių tarybose atsiradus laisvoms vietoms, savivaldybių tarybų 

nariais tampa kandidatų sąrašų, pagal kuriuos buvo išrinkti nebesantys tarybų nariai, pirmieji tarybų 

narių mandatų negavę kandidatai: 

3.1. Kristina JUSTINAVIČIENĖ – Birštono savivaldybės tarybos narė, išrinkta pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.2. Austėja LIPSKYTĖ – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė, išrinkta pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.3. Kęstutis MALINAUSKAS – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas 

pagal Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.4. Vaidas ŠIMAITIS – Palangos miesto savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.5. Aivaras ŠLEKYS – Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.6. Simona VAICEKAUSKAITĖ-ŠALČĖ – Prienų rajono savivaldybės tarybos narė, 

išrinkta pagal Lietuvos socialdemokratų partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.7. Šarūnas VARNA – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal Tėvynės 

sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.8. Valdas ŽUKAUSKAS – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Vardan Kaišiadorių krašto“ iškeltų kandidatų sąrašą; 

3.9. Vladas ŽULKUS – Palangos miesto savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą. 

 

 

Pirmininkė                          Laura Matjošaitytė 


